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046439 BLUSA GOLA POLO EM MALHA PV PINTADA E BORDADA NO BOLSO E MANGA
10,000 36,000 360,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

10,000 35,000 350,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 355,0035,500

064004 CALÇA SOCIAL EM JEANS

10,000 72,000 720,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 720,0072,000

064005 CAMISA GOLA POLO (MALHA PIQUE, BORDADA NO BOLSO).
10,000 48,000 480,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

10,000 48,000 480,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 480,0048,000

064006 CAMISA GOLA POLO (MALHA PIQUE, PINTADA NO BOLSO).

10,000 46,000 460,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

10,000 40,000 400,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 430,0043,000

064007 CAMISA SOCIAL (EM TECIDO) COM BORDADO
10,000 65,000 650,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

10,000 65,000 650,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 650,0065,000

064008 CAMISA (MALHA PV) COM BORDADO

10,000 39,000 390,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

10,000 28,000 280,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 335,0033,500

064009 CALÇA SOCIAL (GABARDINE C/ELASTANO)
10,000 92,000 920,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 920,0092,000

064010 CAMISETA MALHA PV PINTADA.
4.010,000 23,000 92.230,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

4.010,000 20,500 82.205,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 87.217,5021,750

064011 BLUSA SOCIAL TECIDO FINO (CREPE)
10,000 81,000 810,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 810,0081,000

063999 CAMISA EM MALHA PV CORES DIVERSAS, GOLA V, PINTADA FRENTE E COSTA
1.000,000 22,000 22.000,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

1.000,000 20,500 20.500,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 21.250,0021,250

063567 CAMISA GOLA POLO PIQUE CORES DIVERSAS BORDADA BOLSO.

1.299,000 48,000 62.352,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

1.299,000 48,000 62.352,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 62.352,0048,000

064000 CAMISA DE TECIDO, MANGA CURTA, BORDADA MANGA E BOLSO
150,000 68,000 10.200,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 10.200,0068,000

064001 CAMISA DE TECIDO MANGA LONGA BORDADA MANGA E BOLSO
150,000 73,000 10.950,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 10.950,0073,000

064002 CAMISETA REGATA EM MALHA PV PINTADA FRENTE E COSTA.
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300,000 21,000 6.300,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

300,000 19,000 5.700,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 6.000,0020,000

064003 UNIFORME PARA A FANFARRA MUNICIPAL (MACACÃO+BLUSÃO).

85,000 135,000 11.475,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 11.475,00135,000

031167 TECIDO OXFORD CORES VARIADAS

200,000 9,900 1.980,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 1.980,009,900

051803 MALHA LYCRA PRAIA CORES VARIADAS

20,000 49,500 990,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 990,0049,500

031158 TECIDO FAILETE CORES VARIADAS
200,000 19,600 3.920,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 3.920,0019,600

051804 MALHA HELANQUINHA LIGTH CORES VARIADAS
20,000 38,600 772,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 772,0038,600

051805 TECIDO VOAL CORES VARIADAS 3M LARGURA
100,000 13,900 1.390,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 1.390,0013,900

045849 TUBO DE LINHA GRANDE
20,000 6,600 132,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 132,006,600

043143 TUBO DE LINHA GRANDE PARA OVERLOCK
20,000 9,400 188,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 188,009,400

043145 ZIPER TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADAS
60,000 2,000 120,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 120,002,000

043147 BOTÃO EM MODELOS DIVERSOS

500,000 1,200 600,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 600,001,200

043152 KIT DE AGULHA DE COSTURA À MÃO

5,000 6,900 34,50S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 34,506,900

051806 PASSAMANARIA

20,000 12,100 242,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 242,0012,100

045850 GORGORÃO

20,000 9,600 192,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 192,009,600

031220 AJOFRE CORES VARIADAS
20,000 6,300 126,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 126,006,300

043351 PAETE EM METRO
20,000 13,400 268,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 268,0013,400

051808 FITA DE CETIM
20,000 3,300 66,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 66,003,300

023158 BOLA DE ISOPOR PEQUENA 50MM
30,000 8,200 246,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 246,008,200

045851 VELUDO DE TNT
30,000 7,900 237,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 237,007,900

043172 PEDRARIA
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300,000 9,200 2.760,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 2.760,009,200

043175 PONTEIRA PARA BANNER
100,000 23,200 2.320,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 2.320,0023,200

043179 ENTRETELA GROSSA
100,000 3,200 320,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 320,003,200

051809 FRANJA
30,000 23,000 690,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 690,0023,000

051810 TNT CORES VARIADAS.
10,000 2,400 24,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 24,002,400

043188 COLA PAETE

20,000 8,200 164,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 164,008,200

045853 COLA DE SILICONE FRIA

20,000 16,000 320,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 320,0016,000

051811 ABRIDOR DE CASA

10,000 10,500 105,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 105,0010,500

045854 BARBANTE

20,000 33,000 660,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 660,0033,000

043191 FIVELA VARIADAS
100,000 9,100 910,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 910,009,100

064443 ELÁSTICO (TAMANHOS VARIADOS)
100,000 2,000 200,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 200,002,000

051812 VIÉIS.
50,000 9,900 495,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 495,009,900

051813 FLORÃO/CHITÃO
1,000 7,900 7,90S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 7,907,900

064419 CALÇA,
900,000 59,000 53.100,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

900,000 60,000 54.000,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 53.550,0059,500

064418 SHORTS,
1.690,000 20,000 33.800,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

1.690,000 20,000 33.800,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 33.800,0020,000

064420 SAIAS,

150,000 24,000 3.600,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

150,000 20,000 3.000,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 3.300,0022,000

076577 UNIFORME - 06 a 08 ANOS
15,000 42,000 630,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

15,000 28,000 420,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 525,0035,000

076578 UNIFORME - 09 A 12 ANOS

15,000 42,000 630,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

15,000 28,000 420,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 525,0035,000

076579 UNIFORME - 13 A 15 ANOS
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15,000 42,000 630,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

15,000 28,000 420,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 525,0035,000

064415 CAMISA ESPORTIVA

160,000 28,000 4.480,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

160,000 55,000 8.800,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 6.640,0041,500

064416 CAMISA ESPORTIVA MANGA CURTA
100,000 28,000 2.800,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

100,000 50,000 5.000,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 3.900,0039,000

064417 CAMISA ESPORTIVA GOLA REDONDA

1.200,000 28,000 33.600,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

1.200,000 48,000 57.600,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 45.600,0038,000

066369 AVENTAL.
114,000 26,500 3.021,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 3.021,0026,500

066370 TOUCA.

60,000 9,900 594,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 594,009,900

052729 CAMISETA,

1.300,000 28,600 37.180,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

1.300,000 20,500 26.650,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 31.915,0024,550

064412 BLUSA GOLA POLO.
1.500,000 34,600 51.900,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

1.500,000 28,000 42.000,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 46.950,0031,300

063564 CALÇA SOCIAL .

80,000 82,000 6.560,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

80,000 55,000 4.400,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 5.480,0068,500

064413 CAMISA GOLA POLO,
300,000 28,500 8.550,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

300,000 48,000 14.400,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 11.475,0038,250

066368 CALÇA BRANCA.
114,000 52,000 5.928,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

114,000 50,000 5.700,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 5.814,0051,000

088678 CAMISA GOLA POLO 2

1.500,000 63,000 94.500,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 94.500,0063,000

064421 CAMISETA EM MALHA PV BRANCA GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA.

150,000 23,000 3.450,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

150,000 20,300 3.045,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 3.247,5021,650

064422 CAMISETA EM MALHA PV CORES DIVERSAS GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA.
150,000 23,000 3.450,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

150,000 20,500 3.075,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 3.262,5021,750

064423 CAMISETA EM MALHA PV BRANCA GOLA POLO PINTADAS FRENTE E COSTA.

150,000 32,000 4.800,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

150,000 20,500 3.075,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 3.937,5026,250

063566 CAMISETA EM MALHA PV GOLA POLO CORES DIVERSAS PINTADAS FRENTE E COSTA.
216,000 33,000 7.128,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP
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216,000 28,500 6.156,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 6.642,0030,750

064424 CAMISA GOLA POLO PIQUÊ BRANCA BORDADA BOLSO.
150,000 44,000 6.600,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

150,000 48,000 7.200,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 6.900,0046,000

064425 CAMISA GOLA POLO PIQUÊ BRANCA PINTADAS FRENTE E COSTA.

150,000 41,000 6.150,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

150,000 40,000 6.000,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 6.075,0040,500

064426 CAMISA GOLO POLO PIQUÊ CORES DIVERSAS PINTADAS FRENTE E COSTA.
150,000 41,000 6.150,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

150,000 40,000 6.000,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 6.075,0040,500

064427 CAMISA TECIDO XADREZ.

150,000 72,000 10.800,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 10.800,0072,000

064428 CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA PINTADA BOLSO E MANGA.
150,000 68,000 10.200,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 10.200,0068,000

064429 CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA CORES DIVERSAS PINTADA BOLSO E MANGA.
150,000 68,000 10.200,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 10.200,0068,000

064430 CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA BORDADAS BOLSO E MANGA.
150,000 72,000 10.800,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 10.800,0072,000

064431 CAMISA DE TECIDO MANGA LONGA BORDADAS BOLSO E MANGA.
150,000 72,000 10.800,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 10.800,0072,000

064432 SHORT DE ELANCA INFANTIL.
150,000 28,000 4.200,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

150,000 18,000 2.700,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 3.450,0023,000

064433 SHORT DE ELANCA ADULTO.
150,000 28,000 4.200,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

150,000 20,000 3.000,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 3.600,0024,000

064434 CALÇA DE ELANCA INFANTIL.

150,000 29,000 4.350,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

150,000 28,000 4.200,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 4.275,0028,500

064435 CALÇA DE ELANCA ADULTO.
150,000 29,000 4.350,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

150,000 30,000 4.500,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 4.425,0029,500

064436 CAMISA DE TECIDO PERSONALIZADA TIPO LINHA MODA BORDADA.

150,000 72,000 10.800,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 10.800,0072,000

064437 CAMISA DE TECIDO PERSONALIZADA TIPO LINHA MODA PINTADA.

150,000 70,000 10.500,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 10.500,0070,000

064438 CAMISETA DE ELANQUINHA PINTADO FRENTE E COSTA.
150,000 21,800 3.270,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

150,000 20,000 3.000,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 3.135,0020,900

052689 CAMISA EM MALHA PV PADRONIZADA.

4.800,000 23,000 110.400,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

4.800,000 20,500 98.400,00FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

Valores médios : 104.400,0021,750
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052725 UNIFORME PARA DENGIE E MALARIA (CALCA, CAMISA, CINTO E BONÉ)
80,000 123,000 9.840,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 9.840,00123,000

076580 UNIFORME PARA AUXILIAR DE SEGURANÇA (CALÇA, CAMISA)
180,000 98,000 17.640,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 17.640,0098,000

076581 UNIFORME COMPLETO PARA SERVIÇOS GERAIS (CALÇA E BLUSA)
100,000 98,000 9.800,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 9.800,0098,000

076582 UNIFORME PARA MOTORISTA (CALÇA E CAMISA)

80,000 103,000 8.240,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 8.240,00103,000

076575 BONÉ PERSONALIZADOS (BORDADOS)

600,000 22,000 13.200,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 13.200,0022,000

076583 UNIFORME MASCULINO (BLUSA E CALÇA SOCIAL EM TECIDO)

166,000 163,000 27.058,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 27.058,00163,000

076584 UNIFORME FEMININO (BLUSA E CALÇA SOCIAL EM TECIDO)

174,000 163,000 28.362,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 28.362,00163,000

076585 UNIFORME - SAMU
32,000 284,000 9.088,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 9.088,00284,000

052705 JALECO .
320,000 54,000 17.280,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 17.280,0054,000

076586 VIROL ADULTO COM ELASTICO (1,20X2,10)
96,000 39,000 3.744,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 3.744,0039,000

076587 VIROL INFANTIL COM ELASTICO (0,90X1,60)
60,000 38,000 2.280,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 2.280,0038,000

076588 LENÇOL PARA MACAS (0,74X2,0)
100,000 38,000 3.800,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 3.800,0038,000

076589 LENÇOL INFANTIL SEM ELÁSTICO (1,10X1,50)

60,000 29,000 1.740,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 1.740,0029,000

076590 LENÇOL ADULTO SEM ELASTICO (1,65X2,10)

96,000 39,000 3.744,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 3.744,0039,000

076591 BLUSA BRIM TAMANHOS DIVERSOS

35,000 54,000 1.890,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 1.890,0054,000

076592 CALÇA BRIM TAMANHOS DIVERSOS

35,000 56,000 1.960,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 1.960,0056,000

076593 MASCARA CIRURGICA - TAMANHO UNICO

20,000 12,900 258,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 258,0012,900

052704 GORRO.
20,000 11,500 230,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 230,0011,500

052712 PROPÉ.
20,000 9,900 198,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 198,009,900

052684 AVENTAL DE NAPA.
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10,000 23,500 235,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 235,0023,500

076594 CAMPO SIMPLES PEQUENO FECHADO 70X70CM
48,000 46,000 2.208,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 2.208,0046,000

076595 CAMPO SIMLES PEQUENO 70X70CM FENESTRA 10X10CM
48,000 46,000 2.208,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 2.208,0046,000

076596 CAMPO SIMPLES FECHADO 90X90CM
48,000 63,000 3.024,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 3.024,0063,000

076597 CAMPO SIMPLES 2,40X1,50M COM FENESTRA 20X30CM
24,000 95,000 2.280,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 2.280,0095,000

076598 CAMPO DUPLO COM AMARRADOR 1,30X1,30M

12,000 83,000 996,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 996,0083,000

076599 CAMPO SIMPLES GRANDE 2X1,30M

12,000 54,600 655,20S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 655,2054,600

076600 CAPOTE CIRURGICO TAMANHOS DIVERSOS

25,000 135,000 3.375,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 3.375,00135,000

076601 BATA CIRURGICA ADULTO - TAMANHO UNICO

30,000 59,000 1.770,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 1.770,0059,000

052716 UNIFORME COMPLETO FEMININO PARA SERVIÇOS GERAIS (CALÇA E BLUSA).
170,000 97,000 16.490,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 16.490,0097,000

076607 UNIFORME PARA VISA, DENGIE E MALARIA (CALCA, CAMISA, CINTO E BONÉ)
80,000 127,000 10.160,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 10.160,00127,000

064441 BONÉ.
3.300,000 23,000 75.900,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 75.900,0023,000

076608 UNIFORME PARA ACS (CALÇA E CAMISA)
250,000 96,000 24.000,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 24.000,0096,000

063565 CAMISA EM MALHA PV BRANCA GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA.
3.210,000 23,000 73.830,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 73.830,0023,000

063997 CAMISA EM TECIDO MANGA COMPRIDA CORES DIVERSAS BORDADAS BOLSO

100,000 66,000 6.600,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 6.600,0066,000

063998 CAMISA MALHA PV CORES BORDADO

80,000 42,000 3.360,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 3.360,0042,000

063548 CAMISETA EM MALHA PV GOLA POLO PINTURA FRENTE E COSTA

1.000,000 38,000 38.000,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 38.000,0038,000

063549 CAMISETA EM PIQUET GOLA POLO BORDADA BOLSO

1.000,000 48,000 48.000,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 48.000,0048,000

063550 CAMISETA EM MALHA PV GOLA V PINTADA FRENTE E COSTA

1.000,000 24,000 24.000,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 24.000,0024,000

063551 CAMISA MASCULINA EM TECIDO MANGA LONGA GOLA POLO BORDADO BOLSO
200,000 68,000 13.600,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 13.600,0068,000
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063552 CAMISA MASCULINA EM TECIDO MANGA CURTA GOLA POLO BORDADO BOLSO
200,000 63,000 12.600,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 12.600,0063,000

063553 CAMISA FEMININA EM TECIDO MANGA LONGA GOLA POLO BORDADO BOLSO
200,000 62,000 12.400,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 12.400,0062,000

063554 CAMISA FEMININA EM TECIDO MANGA CURTA GOLA POLO BORDADO BOLSO
200,000 62,000 12.400,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 12.400,0062,000

063555 SAIA EM TECIDO SECRETARIA

100,000 49,600 4.960,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 4.960,0049,600

063556 CALÇA FEMININA EM TECIDO

100,000 68,700 6.870,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 6.870,0068,700

063557 CALÇA MASCULINA EM TECIDO

100,000 66,500 6.650,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 6.650,0066,500

046172 CAMISA PV MANGA LONGA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COM PINTURA

350,000 24,000 8.400,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 8.400,0024,000

046173 CAMISA PV GOLA POLO MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COM PINTURA
60,000 24,000 1.440,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 1.440,0024,000

046174 CAMISA SOCIAL SOBRE MEDIDA 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURA
60,000 84,000 5.040,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 5.040,0084,000

046175 CALÇA SOCIAL SOBRE MEDIDA
60,000 86,000 5.160,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 5.160,0086,000

046176 CALÇA DE BRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM REFORÇO NO JOELHO E FUNDO
350,000 58,000 20.300,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 20.300,0058,000

046177 BATA DE BRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO
30,000 56,000 1.680,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 1.680,0056,000

063563 CAMISA SOCIAL .

45,000 66,000 2.970,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 2.970,0066,000

063568 CALÇA SOCIAL EM TECIDO PLANO TER BRIM CORES DIVERSOS.

50,000 62,000 3.100,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 3.100,0062,000

076571 CAMISETA EM MALHA PV MANGA CURTA (COM PINTUTAS FRENTE E COSTA)

400,000 23,000 9.200,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 9.200,0023,000

076572 CAMISETA EM MALHA PV MANGA LONGA (COM PINTURA FRENTE E COSTA)

100,000 24,000 2.400,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 2.400,0024,000

076573 CAMISA SOCIAL MANGA CURTA DE TECIDO COM BORDADO NO BOLSO NAS MANGAS E COSTAS

50,000 63,000 3.150,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 3.150,0063,000

076574 CAMISA SOCIAL MANGA LONGA DE TECIDO COM BORDADOS NO BOLSO MANGAS E COSTAS
50,000 66,000 3.300,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 3.300,0066,000

076576 CALÇA DE UNIFORME EM BRIM COM PINTURA
50,000 56,000 2.800,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 2.800,0056,000

063560 BOLSA ECOLÓGICA CORES DIVERSAS
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500,000 42,000 21.000,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 21.000,0042,000

063561 TECIDO NÃO TECIDO - TNT (CORES DIVERSAS)
400,000 2,600 1.040,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 1.040,002,600

063562 COLETE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL (COM PINTURAS FRENTE E COSTA)
10,000 67,600 676,00S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Valores médios : 676,0067,600
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S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

064004 CALÇA SOCIAL EM JEANS 10,000 72,000 720,00

064005 CAMISA GOLA POLO (MALHA PIQUE, BORDADA NO BOLSO). 10,000 48,000 480,00

064007 CAMISA SOCIAL (EM TECIDO) COM BORDADO 10,000 65,000 650,00

064009 CALÇA SOCIAL (GABARDINE C/ELASTANO) 10,000 92,000 920,00

064011 BLUSA SOCIAL TECIDO FINO (CREPE) 10,000 81,000 810,00

063567 CAMISA GOLA POLO PIQUE CORES DIVERSAS BORDADA BOLSO. 1.299,000 48,000 62.352,00

064000 CAMISA DE TECIDO, MANGA CURTA, BORDADA MANGA E BOLSO 150,000 68,000 10.200,00

064001 CAMISA DE TECIDO MANGA LONGA BORDADA MANGA E BOLSO 150,000 73,000 10.950,00

064003 UNIFORME PARA A FANFARRA MUNICIPAL (MACACÃO+BLUSÃO). 85,000 135,000 11.475,00

031167 TECIDO OXFORD CORES VARIADAS 200,000 9,900 1.980,00

051803 MALHA LYCRA PRAIA CORES VARIADAS 20,000 49,500 990,00

031158 TECIDO FAILETE CORES VARIADAS 200,000 19,600 3.920,00

051804 MALHA HELANQUINHA LIGTH CORES VARIADAS 20,000 38,600 772,00

051805 TECIDO VOAL CORES VARIADAS 3M LARGURA 100,000 13,900 1.390,00

045849 TUBO DE LINHA GRANDE 20,000 6,600 132,00

043143 TUBO DE LINHA GRANDE PARA OVERLOCK 20,000 9,400 188,00

043145 ZIPER TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADAS 60,000 2,000 120,00

043147 BOTÃO EM MODELOS DIVERSOS 500,000 1,200 600,00

043152 KIT DE AGULHA DE COSTURA À MÃO 5,000 6,900 34,50

051806 PASSAMANARIA 20,000 12,100 242,00

045850 GORGORÃO 20,000 9,600 192,00

031220 AJOFRE CORES VARIADAS 20,000 6,300 126,00

043351 PAETE EM METRO 20,000 13,400 268,00

051808 FITA DE CETIM 20,000 3,300 66,00

023158 BOLA DE ISOPOR PEQUENA 50MM 30,000 8,200 246,00

045851 VELUDO DE TNT 30,000 7,900 237,00

043172 PEDRARIA 300,000 9,200 2.760,00

043175 PONTEIRA PARA BANNER 100,000 23,200 2.320,00

043179 ENTRETELA GROSSA 100,000 3,200 320,00

051809 FRANJA 30,000 23,000 690,00

051810 TNT CORES VARIADAS. 10,000 2,400 24,00

043188 COLA PAETE 20,000 8,200 164,00

045853 COLA DE SILICONE FRIA 20,000 16,000 320,00

051811 ABRIDOR DE CASA 10,000 10,500 105,00

045854 BARBANTE 20,000 33,000 660,00

043191 FIVELA VARIADAS 100,000 9,100 910,00

064443 ELÁSTICO (TAMANHOS VARIADOS) 100,000 2,000 200,00

051812 VIÉIS. 50,000 9,900 495,00

051813 FLORÃO/CHITÃO 1,000 7,900 7,90

064419 CALÇA, 900,000 59,000 53.100,00

064418 SHORTS, 1.690,000 20,000 33.800,00

064415 CAMISA ESPORTIVA 160,000 28,000 4.480,00

064416 CAMISA ESPORTIVA MANGA CURTA 100,000 28,000 2.800,00

064417 CAMISA ESPORTIVA GOLA REDONDA 1.200,000 28,000 33.600,00

066369 AVENTAL. 114,000 26,500 3.021,00

066370 TOUCA. 60,000 9,900 594,00

064413 CAMISA GOLA POLO, 300,000 28,500 8.550,00

088678 CAMISA GOLA POLO 2 1.500,000 63,000 94.500,00

064424 CAMISA GOLA POLO PIQUÊ BRANCA BORDADA BOLSO. 150,000 44,000 6.600,00
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064427 CAMISA TECIDO XADREZ. 150,000 72,000 10.800,00

064428 CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA PINTADA BOLSO E MANGA. 150,000 68,000 10.200,00

064429 CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA CORES DIVERSAS PINTADA BOLSO E 
MANGA.

150,000 68,000 10.200,00

064430 CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA BORDADAS BOLSO E MANGA. 150,000 72,000 10.800,00

064431 CAMISA DE TECIDO MANGA LONGA BORDADAS BOLSO E MANGA. 150,000 72,000 10.800,00

064435 CALÇA DE ELANCA ADULTO. 150,000 29,000 4.350,00

064436 CAMISA DE TECIDO PERSONALIZADA TIPO LINHA MODA BORDADA. 150,000 72,000 10.800,00

064437 CAMISA DE TECIDO PERSONALIZADA TIPO LINHA MODA PINTADA. 150,000 70,000 10.500,00

052725 UNIFORME PARA DENGIE E MALARIA (CALCA, CAMISA, CINTO E BONÉ) 80,000 123,000 9.840,00

076580 UNIFORME PARA AUXILIAR DE SEGURANÇA (CALÇA, CAMISA) 180,000 98,000 17.640,00

076581 UNIFORME COMPLETO PARA SERVIÇOS GERAIS (CALÇA E BLUSA) 100,000 98,000 9.800,00

076582 UNIFORME PARA MOTORISTA (CALÇA E CAMISA) 80,000 103,000 8.240,00

076575 BONÉ PERSONALIZADOS (BORDADOS) 600,000 22,000 13.200,00

076583 UNIFORME MASCULINO (BLUSA E CALÇA SOCIAL EM TECIDO) 166,000 163,000 27.058,00

076584 UNIFORME FEMININO (BLUSA E CALÇA SOCIAL EM TECIDO) 174,000 163,000 28.362,00

076585 UNIFORME - SAMU 32,000 284,000 9.088,00

052705 JALECO . 320,000 54,000 17.280,00

076586 VIROL ADULTO COM ELASTICO (1,20X2,10) 96,000 39,000 3.744,00

076587 VIROL INFANTIL COM ELASTICO (0,90X1,60) 60,000 38,000 2.280,00

076588 LENÇOL PARA MACAS (0,74X2,0) 100,000 38,000 3.800,00

076589 LENÇOL INFANTIL SEM ELÁSTICO (1,10X1,50) 60,000 29,000 1.740,00

076590 LENÇOL ADULTO SEM ELASTICO (1,65X2,10) 96,000 39,000 3.744,00

076591 BLUSA BRIM TAMANHOS DIVERSOS 35,000 54,000 1.890,00

076592 CALÇA BRIM TAMANHOS DIVERSOS 35,000 56,000 1.960,00

076593 MASCARA CIRURGICA - TAMANHO UNICO 20,000 12,900 258,00

052704 GORRO. 20,000 11,500 230,00

052712 PROPÉ. 20,000 9,900 198,00

052684 AVENTAL DE NAPA. 10,000 23,500 235,00

076594 CAMPO SIMPLES PEQUENO FECHADO 70X70CM 48,000 46,000 2.208,00

076595 CAMPO SIMLES PEQUENO 70X70CM FENESTRA 10X10CM 48,000 46,000 2.208,00

076596 CAMPO SIMPLES FECHADO 90X90CM 48,000 63,000 3.024,00

076597 CAMPO SIMPLES 2,40X1,50M COM FENESTRA 20X30CM 24,000 95,000 2.280,00

076598 CAMPO DUPLO COM AMARRADOR 1,30X1,30M 12,000 83,000 996,00

076599 CAMPO SIMPLES GRANDE 2X1,30M 12,000 54,600 655,20

076600 CAPOTE CIRURGICO TAMANHOS DIVERSOS 25,000 135,000 3.375,00

076601 BATA CIRURGICA ADULTO - TAMANHO UNICO 30,000 59,000 1.770,00

052716 UNIFORME COMPLETO FEMININO PARA SERVIÇOS GERAIS (CALÇA E 
BLUSA).

170,000 97,000 16.490,00

076607 UNIFORME PARA VISA, DENGIE E MALARIA (CALCA, CAMISA, CINTO E 
BONÉ)

80,000 127,000 10.160,00

064441 BONÉ. 3.300,000 23,000 75.900,00

076608 UNIFORME PARA ACS (CALÇA E CAMISA) 250,000 96,000 24.000,00

063565 CAMISA EM MALHA PV BRANCA GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA. 3.210,000 23,000 73.830,00

063997 CAMISA EM TECIDO MANGA COMPRIDA CORES DIVERSAS BORDADAS 
BOLSO

100,000 66,000 6.600,00

063998 CAMISA MALHA PV CORES BORDADO 80,000 42,000 3.360,00

063548 CAMISETA EM MALHA PV GOLA POLO PINTURA FRENTE E COSTA 1.000,000 38,000 38.000,00

063549 CAMISETA EM PIQUET GOLA POLO BORDADA BOLSO 1.000,000 48,000 48.000,00

063550 CAMISETA EM MALHA PV GOLA V PINTADA FRENTE E COSTA 1.000,000 24,000 24.000,00

063551 CAMISA MASCULINA EM TECIDO MANGA LONGA GOLA POLO BORDADO 
BOLSO

200,000 68,000 13.600,00

063552 CAMISA MASCULINA EM TECIDO MANGA CURTA GOLA POLO BORDADO 
BOLSO

200,000 63,000 12.600,00

063553 CAMISA FEMININA EM TECIDO MANGA LONGA GOLA POLO BORDADO 
BOLSO

200,000 62,000 12.400,00

063554 CAMISA FEMININA EM TECIDO MANGA CURTA GOLA POLO BORDADO 
BOLSO

200,000 62,000 12.400,00

063555 SAIA EM TECIDO SECRETARIA 100,000 49,600 4.960,00

063556 CALÇA FEMININA EM TECIDO 100,000 68,700 6.870,00

063557 CALÇA MASCULINA EM TECIDO 100,000 66,500 6.650,00

046172 CAMISA PV MANGA LONGA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COM PINTURA 350,000 24,000 8.400,00

046173 CAMISA PV GOLA POLO MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE 
COM PINTURA

60,000 24,000 1.440,00
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046174 CAMISA SOCIAL SOBRE MEDIDA 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM 
PINTURA

60,000 84,000 5.040,00

046175 CALÇA SOCIAL SOBRE MEDIDA 60,000 86,000 5.160,00

046176 CALÇA DE BRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM REFORÇO NO 
JOELHO E FUNDO

350,000 58,000 20.300,00

046177 BATA DE BRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO 30,000 56,000 1.680,00

063563 CAMISA SOCIAL . 45,000 66,000 2.970,00

063568 CALÇA SOCIAL EM TECIDO PLANO TER BRIM CORES DIVERSOS. 50,000 62,000 3.100,00

076571 CAMISETA EM MALHA PV MANGA CURTA (COM PINTUTAS FRENTE E COSTA) 400,000 23,000 9.200,00

076572 CAMISETA EM MALHA PV MANGA LONGA (COM PINTURA FRENTE E COSTA) 100,000 24,000 2.400,00

076573 CAMISA SOCIAL MANGA CURTA DE TECIDO COM BORDADO NO BOLSO 
NAS MANGAS E COSTAS

50,000 63,000 3.150,00

076574 CAMISA SOCIAL MANGA LONGA DE TECIDO COM BORDADOS NO BOLSO 
MANGAS E COSTAS

50,000 66,000 3.300,00

076576 CALÇA DE UNIFORME EM BRIM COM PINTURA 50,000 56,000 2.800,00

063560 BOLSA ECOLÓGICA CORES DIVERSAS 500,000 42,000 21.000,00

063561 TECIDO NÃO TECIDO - TNT (CORES DIVERSAS) 400,000 2,600 1.040,00

063562 COLETE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL (COM PINTURAS FRENTE E COSTA) 10,000 67,600 676,00

Total do(s) item(ns) : 1.097.110,60

FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

046439 BLUSA GOLA POLO EM MALHA PV PINTADA E BORDADA NO BOLSO E 
MANGA

10,000 35,000 350,00

064005 CAMISA GOLA POLO (MALHA PIQUE, BORDADA NO BOLSO). 10,000 48,000 480,00

064006 CAMISA GOLA POLO (MALHA PIQUE, PINTADA NO BOLSO). 10,000 40,000 400,00

064007 CAMISA SOCIAL (EM TECIDO) COM BORDADO 10,000 65,000 650,00

064008 CAMISA (MALHA PV) COM BORDADO 10,000 28,000 280,00

064010 CAMISETA MALHA PV PINTADA. 4.010,000 20,500 82.205,00

063999 CAMISA EM MALHA PV CORES DIVERSAS, GOLA V, PINTADA FRENTE E 
COSTA

1.000,000 20,500 20.500,00

063567 CAMISA GOLA POLO PIQUE CORES DIVERSAS BORDADA BOLSO. 1.299,000 48,000 62.352,00

064002 CAMISETA REGATA EM MALHA PV PINTADA FRENTE E COSTA. 300,000 19,000 5.700,00

064418 SHORTS, 1.690,000 20,000 33.800,00

064420 SAIAS, 150,000 20,000 3.000,00

076577 UNIFORME - 06 a 08 ANOS 15,000 28,000 420,00

076578 UNIFORME - 09 A 12 ANOS 15,000 28,000 420,00

076579 UNIFORME - 13 A 15 ANOS 15,000 28,000 420,00

052729 CAMISETA, 1.300,000 20,500 26.650,00

064412 BLUSA GOLA POLO. 1.500,000 28,000 42.000,00

063564 CALÇA SOCIAL . 80,000 55,000 4.400,00

066368 CALÇA BRANCA. 114,000 50,000 5.700,00

064421 CAMISETA EM MALHA PV BRANCA GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA. 150,000 20,300 3.045,00

064422 CAMISETA EM MALHA PV CORES DIVERSAS GOLA V PINTADAS FRENTE E 
COSTA.

150,000 20,500 3.075,00

064423 CAMISETA EM MALHA PV BRANCA GOLA POLO PINTADAS FRENTE E COSTA. 150,000 20,500 3.075,00

063566 CAMISETA EM MALHA PV GOLA POLO CORES DIVERSAS PINTADAS 
FRENTE E COSTA.

216,000 28,500 6.156,00

064425 CAMISA GOLA POLO PIQUÊ BRANCA PINTADAS FRENTE E COSTA. 150,000 40,000 6.000,00

064426 CAMISA GOLO POLO PIQUÊ CORES DIVERSAS PINTADAS FRENTE E 
COSTA.

150,000 40,000 6.000,00

064432 SHORT DE ELANCA INFANTIL. 150,000 18,000 2.700,00

064433 SHORT DE ELANCA ADULTO. 150,000 20,000 3.000,00

064434 CALÇA DE ELANCA INFANTIL. 150,000 28,000 4.200,00

064438 CAMISETA DE ELANQUINHA PINTADO FRENTE E COSTA. 150,000 20,000 3.000,00

052689 CAMISA EM MALHA PV PADRONIZADA. 4.800,000 20,500 98.400,00

Total do(s) item(ns) : 428.378,00

Total geral : 1.525.488,60
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046439 BLUSA GOLA POLO EM MALHA PV PINTADA E BORDADA NO BOLSO E 
MANGA

10,0000 35,500 355,00

064004 CALÇA SOCIAL EM JEANS 10,0000 72,000 720,00

064005 CAMISA GOLA POLO (MALHA PIQUE, BORDADA NO BOLSO). 10,0000 48,000 480,00

064006 CAMISA GOLA POLO (MALHA PIQUE, PINTADA NO BOLSO). 10,0000 43,000 430,00

064007 CAMISA SOCIAL (EM TECIDO) COM BORDADO 10,0000 65,000 650,00

064008 CAMISA (MALHA PV) COM BORDADO 10,0000 33,500 335,00

064009 CALÇA SOCIAL (GABARDINE C/ELASTANO) 10,0000 92,000 920,00

064010 CAMISETA MALHA PV PINTADA. 4.010,0000 21,750 87.217,50

064011 BLUSA SOCIAL TECIDO FINO (CREPE) 10,0000 81,000 810,00

063999 CAMISA EM MALHA PV CORES DIVERSAS, GOLA V, PINTADA FRENTE E 
COSTA

1.000,0000 21,250 21.250,00

063567 CAMISA GOLA POLO PIQUE CORES DIVERSAS BORDADA BOLSO. 1.299,0000 48,000 62.352,00

064000 CAMISA DE TECIDO, MANGA CURTA, BORDADA MANGA E BOLSO 150,0000 68,000 10.200,00

064001 CAMISA DE TECIDO MANGA LONGA BORDADA MANGA E BOLSO 150,0000 73,000 10.950,00

064002 CAMISETA REGATA EM MALHA PV PINTADA FRENTE E COSTA. 300,0000 20,000 6.000,00

064003 UNIFORME PARA A FANFARRA MUNICIPAL (MACACÃO+BLUSÃO). 85,0000 135,000 11.475,00

031167 TECIDO OXFORD CORES VARIADAS 200,0000 9,900 1.980,00

051803 MALHA LYCRA PRAIA CORES VARIADAS 20,0000 49,500 990,00

031158 TECIDO FAILETE CORES VARIADAS 200,0000 19,600 3.920,00

051804 MALHA HELANQUINHA LIGTH CORES VARIADAS 20,0000 38,600 772,00

051805 TECIDO VOAL CORES VARIADAS 3M LARGURA 100,0000 13,900 1.390,00

045849 TUBO DE LINHA GRANDE 20,0000 6,600 132,00

043143 TUBO DE LINHA GRANDE PARA OVERLOCK 20,0000 9,400 188,00

043145 ZIPER TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADAS 60,0000 2,000 120,00

043147 BOTÃO EM MODELOS DIVERSOS 500,0000 1,200 600,00

043152 KIT DE AGULHA DE COSTURA À MÃO 5,0000 6,900 34,50

051806 PASSAMANARIA 20,0000 12,100 242,00

045850 GORGORÃO 20,0000 9,600 192,00

031220 AJOFRE CORES VARIADAS 20,0000 6,300 126,00

043351 PAETE EM METRO 20,0000 13,400 268,00

051808 FITA DE CETIM 20,0000 3,300 66,00

023158 BOLA DE ISOPOR PEQUENA 50MM 30,0000 8,200 246,00

045851 VELUDO DE TNT 30,0000 7,900 237,00

043172 PEDRARIA 300,0000 9,200 2.760,00

043175 PONTEIRA PARA BANNER 100,0000 23,200 2.320,00

043179 ENTRETELA GROSSA 100,0000 3,200 320,00

051809 FRANJA 30,0000 23,000 690,00

051810 TNT CORES VARIADAS. 10,0000 2,400 24,00

043188 COLA PAETE 20,0000 8,200 164,00

045853 COLA DE SILICONE FRIA 20,0000 16,000 320,00

051811 ABRIDOR DE CASA 10,0000 10,500 105,00

045854 BARBANTE 20,0000 33,000 660,00

043191 FIVELA VARIADAS 100,0000 9,100 910,00

064443 ELÁSTICO (TAMANHOS VARIADOS) 100,0000 2,000 200,00

051812 VIÉIS. 50,0000 9,900 495,00

051813 FLORÃO/CHITÃO 1,0000 7,900 7,90

064419 CALÇA, 900,0000 59,500 53.550,00

064418 SHORTS, 1.690,0000 20,000 33.800,00

064420 SAIAS, 150,0000 22,000 3.300,00

076577 UNIFORME - 06 a 08 ANOS 15,0000 35,000 525,00

076578 UNIFORME - 09 A 12 ANOS 15,0000 35,000 525,00
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076579 UNIFORME - 13 A 15 ANOS 15,0000 35,000 525,00

064415 CAMISA ESPORTIVA 160,0000 41,500 6.640,00

064416 CAMISA ESPORTIVA MANGA CURTA 100,0000 39,000 3.900,00

064417 CAMISA ESPORTIVA GOLA REDONDA 1.200,0000 38,000 45.600,00

066369 AVENTAL. 114,0000 26,500 3.021,00

066370 TOUCA. 60,0000 9,900 594,00

052729 CAMISETA, 1.300,0000 24,550 31.915,00

064412 BLUSA GOLA POLO. 1.500,0000 31,300 46.950,00

063564 CALÇA SOCIAL . 80,0000 68,500 5.480,00

064413 CAMISA GOLA POLO, 300,0000 38,250 11.475,00

066368 CALÇA BRANCA. 114,0000 51,000 5.814,00

088678 CAMISA GOLA POLO 2 1.500,0000 63,000 94.500,00

064421 CAMISETA EM MALHA PV BRANCA GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA. 150,0000 21,650 3.247,50

064422 CAMISETA EM MALHA PV CORES DIVERSAS GOLA V PINTADAS FRENTE E 
COSTA.

150,0000 21,750 3.262,50

064423 CAMISETA EM MALHA PV BRANCA GOLA POLO PINTADAS FRENTE E 
COSTA.

150,0000 26,250 3.937,50

063566 CAMISETA EM MALHA PV GOLA POLO CORES DIVERSAS PINTADAS 
FRENTE E COSTA.

216,0000 30,750 6.642,00

064424 CAMISA GOLA POLO PIQUÊ BRANCA BORDADA BOLSO. 150,0000 46,000 6.900,00

064425 CAMISA GOLA POLO PIQUÊ BRANCA PINTADAS FRENTE E COSTA. 150,0000 40,500 6.075,00

064426 CAMISA GOLO POLO PIQUÊ CORES DIVERSAS PINTADAS FRENTE E 
COSTA.

150,0000 40,500 6.075,00

064427 CAMISA TECIDO XADREZ. 150,0000 72,000 10.800,00

064428 CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA PINTADA BOLSO E MANGA. 150,0000 68,000 10.200,00

064429 CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA CORES DIVERSAS PINTADA BOLSO E 
MANGA.

150,0000 68,000 10.200,00

064430 CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA BORDADAS BOLSO E MANGA. 150,0000 72,000 10.800,00

064431 CAMISA DE TECIDO MANGA LONGA BORDADAS BOLSO E MANGA. 150,0000 72,000 10.800,00

064432 SHORT DE ELANCA INFANTIL. 150,0000 23,000 3.450,00

064433 SHORT DE ELANCA ADULTO. 150,0000 24,000 3.600,00

064434 CALÇA DE ELANCA INFANTIL. 150,0000 28,500 4.275,00

064435 CALÇA DE ELANCA ADULTO. 150,0000 29,500 4.425,00

064436 CAMISA DE TECIDO PERSONALIZADA TIPO LINHA MODA BORDADA. 150,0000 72,000 10.800,00

064437 CAMISA DE TECIDO PERSONALIZADA TIPO LINHA MODA PINTADA. 150,0000 70,000 10.500,00

064438 CAMISETA DE ELANQUINHA PINTADO FRENTE E COSTA. 150,0000 20,900 3.135,00

052689 CAMISA EM MALHA PV PADRONIZADA. 4.800,0000 21,750 104.400,00

052725 UNIFORME PARA DENGIE E MALARIA (CALCA, CAMISA, CINTO E BONÉ) 80,0000 123,000 9.840,00

076580 UNIFORME PARA AUXILIAR DE SEGURANÇA (CALÇA, CAMISA) 180,0000 98,000 17.640,00

076581 UNIFORME COMPLETO PARA SERVIÇOS GERAIS (CALÇA E BLUSA) 100,0000 98,000 9.800,00

076582 UNIFORME PARA MOTORISTA (CALÇA E CAMISA) 80,0000 103,000 8.240,00

076575 BONÉ PERSONALIZADOS (BORDADOS) 600,0000 22,000 13.200,00

076583 UNIFORME MASCULINO (BLUSA E CALÇA SOCIAL EM TECIDO) 166,0000 163,000 27.058,00

076584 UNIFORME FEMININO (BLUSA E CALÇA SOCIAL EM TECIDO) 174,0000 163,000 28.362,00

076585 UNIFORME - SAMU 32,0000 284,000 9.088,00

052705 JALECO . 320,0000 54,000 17.280,00

076586 VIROL ADULTO COM ELASTICO (1,20X2,10) 96,0000 39,000 3.744,00

076587 VIROL INFANTIL COM ELASTICO (0,90X1,60) 60,0000 38,000 2.280,00

076588 LENÇOL PARA MACAS (0,74X2,0) 100,0000 38,000 3.800,00

076589 LENÇOL INFANTIL SEM ELÁSTICO (1,10X1,50) 60,0000 29,000 1.740,00

076590 LENÇOL ADULTO SEM ELASTICO (1,65X2,10) 96,0000 39,000 3.744,00

076591 BLUSA BRIM TAMANHOS DIVERSOS 35,0000 54,000 1.890,00

076592 CALÇA BRIM TAMANHOS DIVERSOS 35,0000 56,000 1.960,00

076593 MASCARA CIRURGICA - TAMANHO UNICO 20,0000 12,900 258,00

052704 GORRO. 20,0000 11,500 230,00

052712 PROPÉ. 20,0000 9,900 198,00

052684 AVENTAL DE NAPA. 10,0000 23,500 235,00

076594 CAMPO SIMPLES PEQUENO FECHADO 70X70CM 48,0000 46,000 2.208,00

076595 CAMPO SIMLES PEQUENO 70X70CM FENESTRA 10X10CM 48,0000 46,000 2.208,00

076596 CAMPO SIMPLES FECHADO 90X90CM 48,0000 63,000 3.024,00

076597 CAMPO SIMPLES 2,40X1,50M COM FENESTRA 20X30CM 24,0000 95,000 2.280,00

076598 CAMPO DUPLO COM AMARRADOR 1,30X1,30M 12,0000 83,000 996,00

076599 CAMPO SIMPLES GRANDE 2X1,30M 12,0000 54,600 655,20

076600 CAPOTE CIRURGICO TAMANHOS DIVERSOS 25,0000 135,000 3.375,00
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076601 BATA CIRURGICA ADULTO - TAMANHO UNICO 30,0000 59,000 1.770,00

052716 UNIFORME COMPLETO FEMININO PARA SERVIÇOS GERAIS (CALÇA E 
BLUSA).

170,0000 97,000 16.490,00

076607 UNIFORME PARA VISA, DENGIE E MALARIA (CALCA, CAMISA, CINTO E 
BONÉ)

80,0000 127,000 10.160,00

064441 BONÉ. 3.300,0000 23,000 75.900,00

076608 UNIFORME PARA ACS (CALÇA E CAMISA) 250,0000 96,000 24.000,00

063565 CAMISA EM MALHA PV BRANCA GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA. 3.210,0000 23,000 73.830,00

063997 CAMISA EM TECIDO MANGA COMPRIDA CORES DIVERSAS BORDADAS 
BOLSO

100,0000 66,000 6.600,00

063998 CAMISA MALHA PV CORES BORDADO 80,0000 42,000 3.360,00

063548 CAMISETA EM MALHA PV GOLA POLO PINTURA FRENTE E COSTA 1.000,0000 38,000 38.000,00

063549 CAMISETA EM PIQUET GOLA POLO BORDADA BOLSO 1.000,0000 48,000 48.000,00

063550 CAMISETA EM MALHA PV GOLA V PINTADA FRENTE E COSTA 1.000,0000 24,000 24.000,00

063551 CAMISA MASCULINA EM TECIDO MANGA LONGA GOLA POLO BORDADO 
BOLSO

200,0000 68,000 13.600,00

063552 CAMISA MASCULINA EM TECIDO MANGA CURTA GOLA POLO BORDADO 
BOLSO

200,0000 63,000 12.600,00

063553 CAMISA FEMININA EM TECIDO MANGA LONGA GOLA POLO BORDADO 
BOLSO

200,0000 62,000 12.400,00

063554 CAMISA FEMININA EM TECIDO MANGA CURTA GOLA POLO BORDADO 
BOLSO

200,0000 62,000 12.400,00

063555 SAIA EM TECIDO SECRETARIA 100,0000 49,600 4.960,00

063556 CALÇA FEMININA EM TECIDO 100,0000 68,700 6.870,00

063557 CALÇA MASCULINA EM TECIDO 100,0000 66,500 6.650,00

046172 CAMISA PV MANGA LONGA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COM PINTURA 350,0000 24,000 8.400,00

046173 CAMISA PV GOLA POLO MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE 
COM PINTURA

60,0000 24,000 1.440,00

046174 CAMISA SOCIAL SOBRE MEDIDA 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM 
PINTURA

60,0000 84,000 5.040,00

046175 CALÇA SOCIAL SOBRE MEDIDA 60,0000 86,000 5.160,00

046176 CALÇA DE BRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM REFORÇO NO 
JOELHO E FUNDO

350,0000 58,000 20.300,00

046177 BATA DE BRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO 30,0000 56,000 1.680,00

063563 CAMISA SOCIAL . 45,0000 66,000 2.970,00

063568 CALÇA SOCIAL EM TECIDO PLANO TER BRIM CORES DIVERSOS. 50,0000 62,000 3.100,00

076571 CAMISETA EM MALHA PV MANGA CURTA (COM PINTUTAS FRENTE E 
COSTA)

400,0000 23,000 9.200,00

076572 CAMISETA EM MALHA PV MANGA LONGA (COM PINTURA FRENTE E COSTA) 100,0000 24,000 2.400,00

076573 CAMISA SOCIAL MANGA CURTA DE TECIDO COM BORDADO NO BOLSO 
NAS MANGAS E COSTAS

50,0000 63,000 3.150,00

076574 CAMISA SOCIAL MANGA LONGA DE TECIDO COM BORDADOS NO BOLSO 
MANGAS E COSTAS

50,0000 66,000 3.300,00

076576 CALÇA DE UNIFORME EM BRIM COM PINTURA 50,0000 56,000 2.800,00

063560 BOLSA ECOLÓGICA CORES DIVERSAS 500,0000 42,000 21.000,00

063561 TECIDO NÃO TECIDO - TNT (CORES DIVERSAS) 400,0000 2,600 1.040,00

063562 COLETE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL (COM PINTURAS FRENTE E COSTA) 10,0000 67,600 676,00

Total  : 1.474.841,60

rpt12


		2019-04-17T16:58:36-0300
	SOLIMAR SOUSA SILVA:57275882272




